VERIFICATO che sulla base di un'indagine esplorativa sul territorio è stata individuata la  ditta
“Simpletek s.a.s.” con sede ad Arezzo (AR) in via Benjamin Franklin, 23, che offre i prodotti con
tempi e modalità di  consegna funzionali  alle esigenze organizzative e gestionali  dell'ufficio,
presentando un preventivo per una spesa di  Euro 205,00 (duecentocinque/00) di cui Euro
5,00 (cinque/00) oltre IVA per spese di trasporto.

VISTO che la presente determinazione è sottoposta al controllo di copertura budget dell’Ufficio
Amministrazione e Bilancio dell’Ente;

DETERMINA

Sulla base di quanto espresso in premessa, che costituisce parte integrante e sostanziale della